

## Furnizare materiale de constructii

I.D.: 51482732

---

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	16.11.20	Pretul estimativ:	30.000,00 RON - 30.000,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Ministerul Apararii Nationale prin UM 01483 Zalau, avand sediul in str. Simion Barnutiu, nr. 91, mun. Zalau, jud. Salaj, realizeaza un studiu de piata in vederea achizitionarii unor bunuri materiale astfel: 1. Parchet laminat 8 mm, stejar = 95 mp; 2. Folie parchet 5 mm = 95 mp; 3. Colțar interior set 4 buc = 30 set 4. Colțar exterior set 4 buc = 30 set 5. Plintă parchet stejar dim aprox. 2,50 ml / buc = 75 ml 6. Pal stejar, 2800x2070 cm = 10 buc 7. Folie cant stejar ptr PAL de 18 mm = 300 ml 8. Plăci ceramice (imitație cărămidă) 240x50x15 mm = 6,8 mp 9. Adeziv gresie si faianta sac de 25 kg = 400 kg 10. Tinci de interior sac 20 kg = 200 kg 11 Vopsea maro, 0,75 litri = 20 buc 12. Vopsea verde 0,75 litri = 20 buc 13. Vopsea alba 0,75 litri = 20 buc 14. Faianță tip Dahino, crem, 25x50 mm, lucioasă = 200 mp 15. Gresie tip Dahino, crem, 45x45 mm, lucioasă = 70 mp 16. Țeavă rotundă cu dimensiunile 100 mm exterior x3,6 grosimea peretelui x6 metri lungime = 24 ml 17. Țeavă dreptunghiulară 80x40x3,6 grosime perete, dim 6 ml = 30 ml 18. Țeavă dreptunghiulară 40x20x3,6 grosime perete, dim 6 ml= 12 ml 19. Țeavă dreptunghiulară 30x20x2 grosime perete, dim 6 ml = 6 ml 20. Cornier 40x40mm, dim 6 ml = 30 ml 21. Dibluri cu holșuruburi fi 6, cu bătaie = 100 buc 22. Rola scripete catarg, din teflon cu suport = 8 buc 23. Pânză flex 250 = 50buc. 24. Cuțit abricat 800 = 25 buc. 25. Broască yală cu mânere și șilduri = 23 buc 26. Butuc yală = 30 buc 27. Broasca cu butuc si yala, șilduri și mânere=3 buc 28. Capace din beton cu dim. de 67,5x67,5 cm pentru stâlpi beton cu dim. 50x50 cm = 2 buc 29. Ramă și capac fontă pentru cămin de vizitare 100x100x10 = 18 buc 30. Ramă plus capac beton 115x115x10 cm, ptr camine de 100x100 = 10 buc

---